
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

číslo objednatele DS202501842/2 

číslo zhotovitele 

  

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle $ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

  

1. Účastníci smlouvy 

11 Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
PSČ, sídlo: 460 01, Nám. Dr. E. Beneše 1, Liberec I 

zastoupený: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 

ve věcech technických: Bc. Denisa Černá, vedoucí odboru správy veřejného majetku 
IČO: 00262978 
DIČ: CZ00262978 
Telefon: 485 243 111 

(dále jen „„objednatel“) 

1.2 | Zhotovitel: b2 Liberec s.r.o. 

PSČ, sídlo: Hodkovická 135, 463 12, Liberec 23 

zastoupený: Miloš Horáček, jednatel 

IČO: 06828647 
DIČ: 
bank. spojení: 

ve věcech smluvních oprávněn k jednání: Miloš Horáček, jednatel 

ve věcech technických oprávněn k jednání: Miloš Horáček, jednatel 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl C vložka 40941 : 
(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen „smluvní 
strany“) 

2. Preambule 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2025 Smlouvu o dílo č. DS202501842 (dále jen „Smlouva“) 

Předmětem plnění smlouvy je rekonstrukce části opěrné zdi, schodů a přilehlého chodníku. 

2.2 Smluvní strany dále uzavřely dne 14.10.2025 Dodatek č. I ke Smlouvě o dílo („dále jen 

„Dodatek č. 1“), jehož předmětem je prodloužení doby plnění o 48 dní.



  

3. Předmět Dodatku č. 2 

3.1 Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna níže uvedených ujednání Smlouvy z důvodů uvedených 

níže. 

3.2 Smluvní strany se dohodly na změně článku 5. odst. 5.1 Smlouvy „Cena díla a platební podmínky“. 

Při vytyčování podzemního vedení se narazilo na trasu optických a metalických kabelů starého typu 

od společnosti CETIN a.s., s kterými nelze prostorově hýbat. Tato skutečnost nebyla při přejímce 

díla známa. Z tohoto důvodu je nutné pro realizaci záporové stěny vybudovat vyrovnávací plochu 

pro vrtnou soupravu. Na základě RDS dochází ke snížení tonáže betonářské oceli. Při jednání se 

specialisty z oddělení dopravně technologických systémů, nevznikl požadavek na přeložku VO, 

proto se z celkové ceny odečítá. Na základě požadavku stavebního úřadu se do schodišťového 

prostoru dodatečně osadí schodišťové madlo. 

Změny jsou popsány ve změnovém listě č. 2, který tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást tohoto 

Dodatku. Změny jsou realizovány v souladu s $ 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť nepředstavují podstatnou změnu závazku 

ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož dodatečné stavební práce, služby nebo dodávky od 

dodavatele původní veřejné zakázky, nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku a změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení 

nákladů. 

3.3 Hodnota méněprací dle změnového listu č. 2 je 83040,- Kč bez DPH, hodnota víceprací dle 

změnového listu je 97 720,80 Kč bez DPH. Z uvedeného vyplývá navýšení celkové ceny díla o 

14 680,80 Kč bez DPH, 17 763,77 Kč s DPH. 

Cena díla dle Smlouvy č. DS202501842: 

Cena díla bez DPH: 7600 000,01 Kč 

Cena díla vě. DPH 9 196 000,01 Kč 

Nová cena díla na základě Dodatku č. 2: 

Cena díla bez DPH: 7614 680,81 Kč 

Cena díla vč. DPH 9213 763,78 Kč 

3.2 Smluvní strany se dohodly, že článek 5. odst. 5.1 Smlouvy se tímto Dodatkem č. I mění tak, že nově 

zní: 

5.1. Cena za dílo byla sjednána dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele podané 

v rámci veřejné zakázky zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení a dále upravena 

Dodatkem č. 2. Účastníky dohodnutá cena díla činí: 

Cena díla bez DPH: 7 614 680,81 Kč 

DPH 21%: 1 599 082,97 Kč 

Cena dila včetně DPH: 9213 763,78 Kč 

Celková cena uvedená výše bez DPH (dále jen "celková cena“) je smluvními stranami 

sjednána jako cena za celý předmět plnění vymezený v čl. 3. smlouvy a jako cena nejvýše 

přípustná, platná po celou dobu realizace díla, a to i v případě prodloužení lhůty plnění 

z důvodu na straně objednatele. 

4.. Doložky 

4.1 Smluvní strany souhlasí, že tento Dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 

Statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob



uvedených v tomto Dodatku. 

42 Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

43 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje v Dodatku, které jsou chráněny 

zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, 

a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich 

uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

44 Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle s $ 6 odst. I zákona 

č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a 0 registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.5 Smluvní strany berou na vědomí, že plnění tohoto Dodatku poskytnutá před jeho účinností jsou 

plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností tohoto Dodatku, nese 

veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, 

že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

5. Závěrečná ujednání 

5.1. Ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti beze 

změn. 

5.2 Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

5.3 Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek č. 2 

byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 

ze stran, a že obsahuje úplné ujednání o veškerých skutečnostech a náležitostech, které smluvní 

strany zamýšlely mezi sebou v souvislosti s prováděním díla ujednat. 

5.4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 zhotovitel. 

5.5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Liberec usnesením č.1589/2025 ze dne 

2. 12. 2025. 

Příloha: 1. Změnový list č. 2 

, 47 NET 

VIiběrěí dne S16, KAZET Liberci dne Ž- LP 7LÁ 

     
za objednatele za zhotovitele 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC b2 Liberec s.r.o. 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. Miloš Horáček, jednatel 

primátor Statutárního města Liberec



  

  Změnový list číslo: 2   
  

  

  

        
  

  

  

  

  

  

  

stavba (název dle SOD): Rekonstrukce opěrné zdi - Rumunská ulice 

číslo SOD: DS202001842 

číslo zakázky: 25/04 

Objednatel: [Statutární město Liberec 
sídlo: Nám. Dr.E.Beneše 1/1, 460 01 Liberec 1 

ič: 262978 

Zhotovitel: [b2 Liberec s.r.o. 

sídlo: Hodkovická 135, Liberec 23-Doubí, 463 12 

ič: 068 28 647     
název změnového listu: 
  

Vyrovnávací plocha pro vrtnou soupravu, úprava tonáže výztuže dle RDS,úprava 

VO,doplnění schodišťového madla 
  

popis změny: 
  

Při vytyčování podzemního vedení se narazilo na trasu optických a metalických kabelů starého typu od 

společnosti Cetin, s kterými nelze prostorově hýbat. Tato skutečnost nebyla při přejímce díla známa. Z tohoto 

důvodu je nutné pro realizaci záporové stěny vybudovat vyrovnávací plochu pro vrtnou soupravu. Na zákládě RDS 

dochází ke snížení tonáže betonářské oceli.Při jednání se správci VO nevznikl požadavek na přeložku VO, proto se z 

(celkové ceny odečítá.Na základě požadavku stavebního úřadu se do schodišťového prostoru dodatečně osadí 

[schodišťové madlo.          

  

ANO/NE vlivu / nová hodnota ní SOD 

vliv na cenu díla: 14 680, 

vliv na lhůtu realizace: NE 

vliv na záruky: NE 

vliv na platební podmínky: NE 

příloha: 

ků 

jméno datum 

zhotovitel: staveb Lenka Smetaníková 12.11.2025 

  

  

        

     

[Odsouhlasil: 
Smluvní strany podpisem potvrzují souhlas s výše uvednými skutečnostmi. Podepsaný změnový list se podpise! 

stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a mění dotčená ustanovení. Na základě změnového listu bude uzavřen 

dodatek k SOD. 

za objednatele: jméno razítko, podpis 
  

statutární zástupce investora Bc. Denisa Černá 
  

  

  

  

(TDS investora Jiří Svoboda 

AD investora Ing.David Dvořáček 

za zhotovitele: jméno 

vedoucí 

projektu/stavbyvedoucí: Miloš Horáček 
      oprávněný zástupce : Miloš Horáček 
  

 



    

REKAPITULACE STAVBY čás číny 
Kód: 25/04 zadejte Stavba: ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec V nastaveních 

programu 

KSO: 
CC.cz: Místo: 
Datum: 22. 10. 2025 

Zadavatel: 
IČ: 
DIČ: 

Zhotovitel: 
IČ: 
DIČ: 

Projektant: 
IČ: 

DIČ: 
Zpracovatel: 

č: 

DIČ: 
Poznámka: 

Cena bez DPH 
14 680,80 

Sazba daně Základ daně Výše daně DPH základní 21,00% 14 680,80 3082,97 snížená 12,00% 0,00 
0,00 

Cena s DPH v CZK 17 763,77, 

Projektant © m . ————í -© 2. Zpracovatel i — m m © 

Datum a podpis: Razítko o Datum a podpi Razítko 

Objednavatel i- —. © o 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: i a Razítko 

Strana 122



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ L s 
ogo Vaší firmy 

Kód: 25/04 
zadejte : 

v nastaveních 

Stavba: ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec E 

Místo: Datum: 22. 10. 2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] | 

Náklady z rozpočtů 14 680,80 17 763,77 

431 Úprava VO -83 040,00 -100 478,40 

SO 201 Opěrná zeď Rumunská 27 970,80 33 844,67 

767 zámečnické kce 69 750,00 84 397,50 

Strana2z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec 

Objekt: 

431 - Úprava VO 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant ji 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

  

Razítko 

Logo Vaší firmy 
zadejte 

v nastaveních 
programu 

Cc-CZ: 
Datum: 22. 10. 2025 

IČ: 
DIČ: 

č: 
DIČ: 

uč: 
DIČ: 

č: 
DIČ: 

-83 040,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

-83 040,00 21,00% -17 438,40 

0,00 12,00% 0,00 

v CZK 100 478,40 

Zpracovatel m 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel 

   - Datum a podpis: Razítko 

Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec 
Objekt: 

431 - Úprava VO 

Místo: 

Zadavatel 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

0 - Všeobecné konstrukce a práce 

2- Základy 

7- Přidružená stavební výroba 
  

8 - Potrubí 

9- Ostatní konstrukce a práce 

Strana2z3 

Logo Vaší firmy 
zadejte 

v nastaveních 
programu 

Datum: 22. 10. 2025 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK] 

-83 040,00 

-1 200,00 
  

-7 500,00 
-66 480,00 
-1860,00 

-6 000,00



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    

          
    

  

  

SOUPIS PRACÍ Logo Vaší firmy 
zadejte 

s: v nastaveních Stavba: programu 
ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec 

Objekt: 

431 - Úprava VO 

Místo: Datum: 22. 10. 2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

pě Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava | 

Náklady soupisu celkem -83 040,00 

D 0 © Všeobecné konstrukce a práce -1 200,00 O 
(1 Klomtot POPLATKY ZA SKLÁDKU Ms | -1,200 1.000,00 -1 200,00, | 

„22 Základy „7750000 
2 | K 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3 | -1,400 5.000,00| 

(3, K zmaans (ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 -0,100 5 000,00, 

D7 Přidružená stavební výroba -66 480,00 

| | |KRABICE (ROZVODKA) INSTALAČNÍ KABELOVÁ VE | | | 
4 | K|741173 VYŠŠÍM KRYTÍ - MIN. IP 44 VČETNĚ PRŮCHODEK KUS | -1,000 6 500,00 -6 500,00 | 

(SE SVORKAMI 3-F PŘES 10 DO 35 MM2 | 
Ť m a 7, i n sí Mona S ———— 

5 | K 741911 UZEMŇOVACÍ VODIČ V ZEMI FEZN DO 120 MM2 M -3,000, 650,00, -1 950,00 | 

49641. (KABEL NNDVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU r- i | .. 6 K 742611 IZOLACÍ DO 2.5 MM2 M -15,000 150,00 2 250,00 | 

UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V | | 
7 | K Jraan13 ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI OD 25 DO 50mm2, KUS so00 50,00 -200,00 

S OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR SKLOPNÝ ŽÁROVĚ © I | dý ———. (3 K (745112 |ZINKOVANÝ DÉLKY PŘES 6,5 D0 120 KUS 1 „o00| 30 000,00, 20 000,00] o 

OSVĚTLOVACÍ STOŽÁR - STOŽÁROVÁ | | 
(9 K 743155 ROZVODNICE NA STOŽÁR TV S 1-2 JISTÍCÍMI KUS -1,000 3.500,00 -3 500,00, 

M BR PRVKY NON KN m 
VÝLOŽNÍK PRO MONTÁŽ SVÍTIDLA NA STOŽÁR 

19) K 0743918 JEDNORAMENNÝ DÉLKA VYLOŽENÍ PŘES 2 M kvě s1000 s 58000 HY 
411 k |7a35es SVÍTIDLO VENKOVNÍ VŠEOBECNÉ - MONTÁŽ | kus 1,000 4500,00| 34500,00 

o SVÍTIDLA ar T M | 
DEMONTÁŽ OSVĚTLOVACÍHO STOŽÁRU ULIČNÍHO | ——— om2.K T321 VÝŠKY DO 15 M KUS -1,000 3 k -3 000,00 

DEMONTÁŽ SVÍTIDLA Z OSVĚTLOVACÍHO — al 3000 | -= 13, K [743235 STOŽÁRU VÝŠKY DO 46 M KUS -1,000, 300,00, -3 000,00 

CELKOVÁ PROHLÍDKA, ZKOUŠENÍ, MĚŘENÍ A | | 4 
14| K 747211 VYHOTOVENÍ VÝCHOZÍ REVIZNÍ ZPRÁVY, PRO KUS -1,000 5.000,00 -5.000,00, 

OBJEM IN DO 100 TIS. KČ | 

o 8 Potrubí -1 860,00 
15| K [87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M -6,000 150,00 -900,00 

| 16, K (87645 |CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 300MM M -1,200 800,00 960,00 

oD 9 Ostatní konstrukce a práce O O -6 000,00. o 
17| K |sens |VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ BETON (m | E 5 000,00 -8 000,00 

Strana3z3



  

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ Loso Vaši rmy 
jt 

Stavba Ň nasavonch 
ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec 

Objekt: 
SO 201 - Opěrná zeď Rumunská 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Datum: 22. 10. 2025 

Zadavatel: č: 
DIČ: 

Zhotovitel: IČ: 
DIČ: 

Projektant: č: 

DIČ: 

Zpracovatel: č: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 27 970,80 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 27 970,80 21,00% 5873,87 

snížená 0,00 12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 33 844,67 

Projektant © © Zpracovatel . —— 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: M Razítko 

Objednavatel . © Zhotovitel 

   
Strana 123



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ Logo Vaší firmy 
zadejte 

taveních Stavba: Ao orodramu 
ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec 

Objekt: 

SO 201 - Opěrná zeď Rumunská 

Místo: Datum: 22. 10. 2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 27 970,80 

HSV - HSV 27 970,80 

1- Zemní práce-plošina pro vrtací soupravu 52 300,00 

2 - Zakládání - druhá řada kotev záporového pažení 135 946,80 

3- Svislé konstrukce -187 564,00 

7 - Přidružená stavební výroba 11 048,00 

  

  
9- Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 240,00 

Strana2z3



        

  
  

  
      

  

    
  

  

  
  

  

  

       

  

  

SOUPIS PRACÍ Logo Vaší firmy 
zadejte 

v nastaveních Stavba: 
programu 

ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec 

Objekt: 
SO 201 - Opěrná zeď Rumunská 

Místo: 
Datum: 22. 10. 2025 

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: 

Zpracovatel: 

| PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava == = = E- — — — m = — — = ee -== mj ee == l 
Náklady soupisu celkem 

27 970,80 

D. HSV HSV 27 970,80 
D 1 Zemní práce-plošina pro vrtací soupravu 52 300,00 ITT ne = > ny — -jj n [8 lk nnsoozant Folezdový ocelový plech pro zabězpěčení ROU 1 mz | 4,500, 486,00, 2187,00, CS ÚRS 202502 | 

Online pse — "too u URS 2025 02/119002411.— —— = ——— m — m m TT ZE a se KOB T OT 9 K (119002412 |Pojezdovýooelový plech pro zabezpečení výkopu | z 4,500, 224,00, 1008,00,CS ÚRS 202502. | LL odstranění S O O ah | -o Má Bak -Online PSC ttps.//nodminky.urs.cz/item/CS URS 2025 02/119002412 — o ee m o O m—— | | (Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m | | 10, k (162751 17 (výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 | m3 © 22,500 jí 6 795,00|CS ÚRS 2025 02 až3 | | 
Online PSC https://px jky.urs.cz/item/CS URS 2025 02/162751117 m — — — —— a O — o OT T —— k FY E AN 12 on zl => — T — = T. = = ] 11, K 174111101 |Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3 22,500 259,00 5827,50 CS ÚRS 2025 02 LL M | (zhutněním ručně o | I Í | line PSC -o https://podminky. urs.czfitem/CS URS 2025 02/174111101 O o m m m — o O o me o |= P ————- = ——= = p = | 12 | M 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 35,000 605,00 21 175,00 s ÚRS 2025 02   

  

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy | 
n těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně 

Online PSC © httpsi//podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 02/122151102 O i 
[Silniční svodidlo betonové jednostranné průběžné délky 

m3 | l 147,00 3 307,50 CS ÚRS 2025 02 
  

    
    

  

  
      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
    

    

  

  

  

  

  

|do betonu říms přímo | 

[ —- 
o | u K (enaert2s (4 mvýšky 10m . : | | 12,000 12000,00| CS ÚRS 2025 02 | 

Online Ps 1 httpslpodminky urs.cz/item/CS URS 2025 02/911381123 -© © — 

D 2 Zakládání - druhá řada kotev záporového pažení 135 946,80 = T T z ; : T777 v M — — | Vrty maloprofilové jádrové D do 56 mm úklon do 45* hI0 |3 (K Jzastim2 až 25 m homina| a li | m 36,000 495,00, 17 820,00, | | — rot o RE m— L ee ————— o -| 
4 K 80 111R (Zřízení hlavy převázek namáhaných tahem D do 50mm | kus 6,000 1001,00 6 006,00 | E ' Ma BE L 5 | M (13010938 locer profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 200 t 39 160,00 9 006,80 | 

| 6 m | 4011023R | Nerezová, galvanizovaná, zemní kotva VULCAN W | mm 16 58300 99 19800] m m | 
|“ (13611248 plech ocelový hladký jakost S235JR 4 20mm tabule | t 0100, 39 160,00 “ m 916,00 | P yu 5 I M) = o J 
D 3 Svislé konstrukce -187 564,00 OTL ER zní OPĚRNÝCH FÁRUBNCH T — —————— — —- — VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, | PJ K |P27565 " ot ZOcELI 10508, B5008- 0 52 000,00 M I w RDS 
w 13,003 13,003 w -(83,048*0,20) -16,610 
w Součet -3,607 

D7 Přidružená stavební výroba 11 048,00 — —— — 5 — —— ————— ————— — —7 1. K /7838D |NÁTĚRY BETON KONSTR TYP 810 m | 702) 1 250,00| -9 240,00 | 

|15| m (58588020 (stupen Sehodištový žulový snímaný 150x300x1000mm | z | 4,000 4 350,00 17.400,00 | CS ÚRS 2025 02 + | výstupní „rovná podstupnice-řezaný a tryskaný | | 
| P ok o Ee — = = - | = = o 1 | Osazení schodišťových stupňů kamenných broušených | | er | 16, K 434191431 |nebo teštěných s oboustranným zazděním | 4000] 7220) 2 888,00 CS ÚRS 2025 02 | 

OnimePSG | hioxpodminkvumatem/ce US 2025 OZOTOVIT — —— — m- 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 240,00 === = E S ST A = je m n l | 1, K [sssrrnn Osazení mostního ocelového zábradlí nesnímatelného 20,000 812,00, 16 240,00 CS ÚRS 2025 02 | 
  Online PSC httos://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 02/348171111 

Strana 3z3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec 

Objekt: 

767 - zámečnické kce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objedi navatel 

  

Razítko 

Logo Vaší firmy 
zadejte 

v nastaveních 

programu 

CC.CZ: 
Datum: 22. 10. 2025 

č: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

69 750,00 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

69 750,00 21,00% 14 647,50 

0,00 12,00% 0,00 

v CZK 84 397,50 

Zpracovatel —= = 

Datum a podpis: Razítko 

Zhotovitel o 

  

Strana1z23



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec 
Objekt: 

767 - zámečnické kce 

Misto: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

Strana2z3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Logo Vaši firmy 
Zadejte 

v nastaveních 

programu 

22. 10. 2025 

Cena celkem [CZK] 

69 750,00 

69 750,00 

69 750,00



SOUPIS PRACÍ Logo Vaší firmy 

  

  
  

  
  

  

        

    
  

    

    

zadejte 
v nastaveních 

Stavba: programu 
ZL 02 Rekonstrukce opěrné zdi Rumunská Liberec 

Objekt: 

767 - zámečnické kce 

Místo: Datum: 22. 10. 2025 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava | 

Náklady soupisu celkem 69 750,00 

o PSV Práce a dodávky PSV 69 750,00 

D 767 Konstrukce zámečnické O 69 750,00 
1.. K 767223222 Montáž nerezového madla do betonu konstrukce na m 27,000 1315,00 35 505,00 CS ÚRS 2025 02 

schodišti v exteriéru O ' , ,00' 

OninePSC | htipsi//podminkyurs.cz/item/CS URS 2025 02/767223222 m O m— a m 

2 | M 155342299 nerezové madlo na zeď m 27,000 , 21 600,00 CS ÚRS 2025 02 

K |7679951.R Spojovací a kotvící materiál kpl 1,000 12 645,00   
  

Strana3z3


